
LUČKA UPRAVA ZADAR 

REGISTAR UGOVORA U JAVNOJ NABAVI 

2013. 

 

Interna oznaka i 
vrsta postupka 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

Broj objave Vrsta ugovora 
i datum 

Odabrani 
ponuditelj 

22-11-2012, 
otvoreni postupak 
j.n. male 
vrijednosti- usluge 

160.000,00 2012/S 002-
0079594 

Ugovor o javnim 
uslugama- 
financijska revizija 
za 2012.g. od 
9.01.2013.g. br. 
26/2013 

AUDIT d.o.o. 
Zagreb 

23-05-2013, 
Otvoreni 
postupak j.n. male 
vrijednosti 

500.000,00 2013/S 002-
0043177 

Ugovor o javnim 
uslugama- 
projektiranje 
privremenih 
građevina od 
10.07.2013. br. 
28/2013 

VIAFACTUM d.o.o. 
Biograd na moru 

24-08-13, 
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 
temeljem 
čl.28.st.2. točka 3. 
Iznimna žurnost 

400.000,00 2013/S-003-
0076512 

Ugovor o javnim 
uslugama 
pružanje usluga 
pripravnosti 
tegljača sa 
ishodišnom lukom 
Zadar-troškovi 
hladnog pogona 
tegljača od 
18.09.2013.br. 26-
09-2013 

JADRANSKI 
POMORSKI SERVIS 
d.d. Rijeka 

     

 

NABAVE MALE VRIJEDNOSTI (bagatelne nabave do 70.000 kn) 

Direktno 
ugovoranje - 
Izvođač 

Datum ugovora Usluge/roba/radovi Vrijednost 
nabave 

Oznaka ugovora 

VIVI-ING d.o.o. 
Vlaška 81, Zagreb 

11.12.2012.g. Usluge revizije 
projektne dok. 
Kontejnerski 
terminal – obalni 
zidovi, AB-konstruk. 

18.000,00 kn 23/2012 

Građevinski 
fakultet Zagreb, 
Kačićeva 26, 

7.01.2013.g. Usluge revizije 
projekata-
pomorske 

59.000,00 kn 24/2012 



građevine, 
Kontejnerski term. 

Geoexpert d.o.o. 
Zagreb, 
Brezovička cesta 
21 

7.01.2013. Usluge revizije 
projektne dok. 
Kontejnerski term- 
temeljenje I obalni 
zidovi 

68.000,00 kn 25/2013 

VIS 
GRADITELJSTVO 
d.o.o. Veslačka 2, 
Zagreb 

12.02.2013.g. Usluge revizije 
projekt. dok. 
Kontejnerski 
terminal- 
mehanička 
otpornost kolničkih 
konstrukcija 

38.480,00 kn 27/2013 

 


